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Дистанция 1 Девочки, 25m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ПРОШКИНА Ксения 2011 ФОК 'Изумрудный', Москва 16.31Q -
2. КОБЗЕВА Дарья 2011 АНО ЦСП Усов И.А. 17.65Q -
3. НИКОЛАЕНКО Диана 2010 Альфа-Центр, Москва 18.06Q -
4. МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК 'Изумрудный', Москва 18.32Q -
5. ЗДОРОВЦЕВА Мария 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 18.39Q -
6. КРЫЛОВА Маргарита 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 18.85Q -
7. НОВГОРОДОВА Мария 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 18.94Q -

ГОЛОВИНКИНА Анастасия 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 18.94Q -
9. ТЕМНАЯ Дарья 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.49R 10,00

10. МАКАРОВА Ксения 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 20.06R 8,00
11. ЭЛИАСЯН Софья 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 20.20 6,00
12. ВОВК Юлия 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 20.43 5,00
13. ПОТОЦКАЯ Мария 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 20.44 4,00
14. КЛЯЧИНА Таисия 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 20.50 3,00
15. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 20.60 2,00
16. БОРИСОВА Анастасия 2011 Москва 98, Москва 20.65 1,00
17. ГРАЧЕВА Фрося 2011 Москва 98, Москва 20.94 -
18. БАБЕНКОВА Екатерина 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 21.68 -
19. ВИНОГРАДОВА Виктория 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 21.78 -
20. ШАЛОПАНОВА Мария 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 21.90 -
21. БОГОМЯГКОВА Ника 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 21.96 -
22. БУРМИСТРОВА Мария 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н. 22.48 -
23. ОРЛОВА Арина 2010 АНО ЦСП Гансерок Л.И. 22.82 -
24. ЕРШОВА Кира 2011 ФК World Class, Москва 23.61 -
25. КРАСНОКУТСКАЯ Варя 2010 Москва 98, Москва 23.72 -
26. ЗОТОВА Екатерина 2011 СШОР №  1, Москва 24.03 -
27. ВЯЗОВЕЦКОВА Арина 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 24.06 -
28. НИКИШИНА Анна 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 27.29 -
29. НАЗАРОВА Мария 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 27.60 -
30. КУЛБАЕВА Сезимай 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 27.71 -
31. РЕЗКОВА Анастасия 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 30.42 -
32. ЛОВЯГИНА Наталья 2011 АНО ЦСП Гансерок Л.И. 33.81 -
33. КРАМСАКОВА Агния 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 33.83 -

Дистанция 1 Девочки, 25m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ПРОШКИНА Ксения 2011 ФОК 'Изумрудный', Москва 16.30 50,00
2. НИКОЛАЕНКО Диана 2010 Альфа-Центр, Москва 17.21 42,00
3. КОБЗЕВА Дарья 2011 АНО ЦСП Усов И.А. 17.61 36,00
4. МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК 'Изумрудный', Москва 17.74 30,00
5. НОВГОРОДОВА Мария 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 18.79 25,00
6. ЗДОРОВЦЕВА Мария 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 18.94 20,00

DSQ КРЫЛОВА Маргарита 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 16,00
DSQ ГОЛОВИНКИНА Анастасия 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 16,00
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Дистанция 1, Девочки, 25m Вольный стиль, Финальный

EXH ТЕМНАЯ Дарья 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -
EXH МАКАРОВА Ксения 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва -

Дистанция 2 Мальчики, 25m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ВОЛЧЕНКО Руслан 2010 Москва 98, Москва 14.96Q -
2. КОНДИН Егор 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 15.51Q -
3. ЕФАНОВ Григорий 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 16.84Q -
4. ЕФИМОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н. 16.95Q -
5. КАРЮСО Антон 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 17.00Q -
6. ДОЛИВЕЦ Леонид 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 17.09Q -
7. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 17.19Q -
8. КУРИЛЕНКО Константин 2011 Москва 98, Москва 17.78Q -
9. ВЕСЕЛКИН Николай 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 18.16R 10,00

10. АЛЕМАКСИН Андрей 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 18.23R 8,00
11. ЛОГИНОВ Владислав 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 18.33 6,00
12. СИРОТКИН Егор 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н. 18.50 5,00
13. КУПЦОВ Федор 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 18.82 4,00
14. УСАНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 18.88 3,00
15. ДЕСЯТЕРИК Артемий 2010 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.06 2,00
16. НАЗАРКИН Егор 2010 Москва 98, Москва 19.09 1,00
17. МАЧИН Илья 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 19.13 -
18. ОДНОРАЛЕНКО Дмитрий 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 19.17 -
19. ПЕТИН Даниил 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.23 -
20. МУКУМОВ Тимур 2010 Москва 98, Москва 19.30 -
21. ГОРДОН Родион 2011 АНО ЦСП Усов И.А. 19.34 -
22. ВОРОБЬЕВ Иван 2010 АНО ЦСП Усов И.А. 19.52 -
23. ИГНАТОВ Илья 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.58 -
24. МОХОВ Павел 2010 Московские Жирафы, Москва 19.99 -
25. ШКАРУБА Марк 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 20.02 -
26. БАБКИН Георгий 2010 Москва 98, Москва 20.37 -
27. МАЙОРОВ Владислав 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 20.88 -
28. АЗАРОВ Валерий 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 21.62 -
29. ЧЕБОНЯН Давид 2011 Москва 98, Москва 21.96 -
30. ТРУНОВ Матвей 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 22.12 -
31. ВАРНАЛИЙ Лев 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 22.23 -
32. ГУСЬКОВ Иван 2011 АНО ЦСП Усов И.А. 22.49 -
33. БРУСКОВ Владимир 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 22.81 -
34. КАМЕНЕВ Даниил 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 23.27 -
35. НЕУГАСОВ Иван 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 23.62 -
36. СЛЕПУХИН Даниил 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 23.72 -
37. ПАНИН Александр 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 23.99 -
38. БЕЛЫЙ Прохор 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 24.29 -

ТЮНИС Вапсилий 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 24.29 -
40. БОРИН Данила 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 24.54 -
41. МИЛКИН Андрей 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 24.66 -
42. САВИНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 25.30 -
43. НЕСТЕРОВ Степан 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 25.62 -
44. ЖУРАВЛЕВ Никанор 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 26.21 -
45. СКИБА Николай 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 26.51 -
46. ЖАРКОВ Михаил 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 26.69 -
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Дистанция 2, Мальчики, 25m Вольный стиль, Предварительный, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

47. ШЕВЯКОВ Степан 2010 АНО ЦСП Усов И.А. 28.30 -
48. НИКОНОРОВ Радислав 2010 АНО ЦСП Турлов П.А. 29.01 -
49. КУЛБАЕВ Анарбек 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 31.01 -
50. НИКОЛАЕВ Артём 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 31.30 -
51. ЕРЕМА Егор 2010 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 31.49 -
52. МАРФИН Михаил 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 32.39 -

DSQ МОРОЗОВ Егор 2010 Москва 98, Москва -
DSQ ОКИН Михаил 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. -
DSQ ХАКИМОВ Тимур 2010 Москва 98, Москва -
DSQ ПРОНИН Алексей 2010 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. -
DSQ ИГНАТОВ Данила 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -

Дистанция 2 Мальчики, 25m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ВОЛЧЕНКО Руслан 2010 Москва 98, Москва 15.31 50,00
2. КОНДИН Егор 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 15.43 42,00
3. КАРЮСО Антон 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 16.22 36,00
4. ЕФАНОВ Григорий 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 16.60 30,00
5. ЕФИМОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н. 17.12 25,00
6. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 17.31 20,00
7. КУРИЛЕНКО Константин 2011 Москва 98, Москва 17.37 16,00

DSQ ДОЛИВЕЦ Леонид 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 12,00

EXH ВЕСЕЛКИН Николай 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. -
EXH АЛЕМАКСИН Андрей 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. -
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Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ГРОМОВА Арина 2009 Москва 98, Москва 33.43Q Iюн -
2. ПЕТРУХИНА Елизавета 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 34.26Q Iюн -
3. ЕФИМОВА Дарья 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 34.96Q Iюн -
4. ПОПОВИЧЕВА Анна 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 35.20Q Iюн -
5. ГРЕБЕННИКОВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 36.44Q Iюн -
6. ШВЕЦ Марианна 2008 Москва 98, Москва 36.47Q Iюн -
7. ВЛАСОВА-БОНДАРЕВА Екатерина 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 36.90Q Iюн -
8. УРЫВСКАЯ Евгения 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 37.41Q Iюн -
9. СОКОЛОВА Софья 2009 АНО ЦСП Усов И.А. 38.61R Iюн 10,00

10. ЗАГРЕЦКАЯ Арина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 39.12R Iюн 8,00
11. СОКОЛОВА Анна 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 39.28 Iюн 6,00
12. ЗЯБРЕВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 39.77 IIюн 5,00
13. НИКИТИНА Ульяна 2009 АНО ЦСП Усов И.А. 40.00 IIюн 4,00
14. НИКОЛАЕНКО Эмилия 2009 Альфа-Центр, Москва 41.16 IIюн 3,00
15. ЖИГУНОВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Сельков В.В. 42.11 IIюн 2,00
16. КЕМ Лина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.00 IIюн 1,00
17. БЕЛОВА Ольга 2009 Москва 98, Москва 44.74 IIюн -
18. МОРГУНОВА Дарья 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 48.43 IIюн -
19. КУРИЛЕНКО Вера 2009 Москва 98, Москва 49.76 IIIюн -
20. БАБУХИНА Наталия 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н. 50.44 IIIюн -
21. ЧЕРТОВИЧ Полина 2009 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. 51.04 IIIюн -
22. ГУСТОВА Кира 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 52.58 IIIюн -
23. ПОЛУБОЯРИНОВА Елизавета 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 54.93 IIIюн -
24. ПОДЛУЖНАЯ Ариана 2009 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. 57.38 IIIюн -

DSQ КАРГАШИНСКАЯ Агния 2008 ФОК.г.Реутов, Реутов IIюн -
DSQ СЁМКИНА Олеся 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. IIюн -

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ПЕТРУХИНА Елизавета 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 34.39 Iюн 50,00
2. ГРОМОВА Арина 2009 Москва 98, Москва 34.72 Iюн 42,00
3. ШВЕЦ Марианна 2008 Москва 98, Москва 35.08 Iюн 36,00
4. ЕФИМОВА Дарья 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 35.47 Iюн 30,00
5. ПОПОВИЧЕВА Анна 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 35.78 Iюн 25,00
6. ГРЕБЕННИКОВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 37.11 Iюн 20,00
7. ВЛАСОВА-БОНДАРЕВА Екатерина 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 37.41 Iюн 16,00
8. УРЫВСКАЯ Евгения 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 37.56 Iюн 12,00
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль, Финальный

EXH СОКОЛОВА Софья 2009 АНО ЦСП Усов И.А. -
EXH ЗАГРЕЦКАЯ Арина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЖДАНЕЕВ Павел 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 30.71Q Iюн -
2. ТОРОПОВ Максим 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 32.45Q Iюн -
3. ДЕЙКИН Лев 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 32.82Q Iюн -
4. ПРОШКИН Алексей 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 33.00Q Iюн -
5. БЕЛЯЕВ Федор 2010 АНО ЦСП Сельков В.В. 33.74Q Iюн -
6. МИШУСТИН Глеб 2009 АНО ЦСП Сельков В.В. 34.04Q Iюн -
7. ОМАРОВ Ибрагим 2008 Москва 98, Москва 34.06Q Iюн -
8. КРАСНОКУТСКИЙ Артем 2008 Москва 98, Москва 34.25Q Iюн -
9. ДАВЫДОВ Алексей 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 34.32R Iюн 10,00

10. ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 Москва 98, Москва 35.23R Iюн 8,00
11. ПОЧИТАЛИН Андрей 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 35.40 IIюн 6,00
12. ЛУКАНИН Виктор 2009 Москва 98, Москва 35.72 IIюн 5,00
13. КРАЙНОВ Артем 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 35.79 IIюн 4,00
14. СИМОНОВ Андрей 2009 Альфа-Центр, Москва 36.13 IIюн 3,00
15. ХАУСТОВ Вячеслав 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 36.21 IIюн 2,00
16. ЫШЫКДЕМИР Тимур 2008 АНО ЦСП Гансерок Л.И. 36.81 IIюн 1,00
17. БОРИСОГЛЕБСКИЙ Алексей 2008 ФК World Class, Москва 36.82 IIюн -
18. ВЕРХОШИНСКИЙ Андрей 2008 Московские Жирафы, Москва 37.68 IIюн -
19. БОРЦОВ Степан 2009 Москва 98, Москва 38.61 IIюн -
20. ЧЕРКАСОВ Владимир 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 39.30 IIюн -
21. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 АНО ЦСП Сельков В.В. 40.54 IIюн -
22. ОРЕХОВ Арсений 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 40.94 IIюн -
23. БУРЯКОВ Александр 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. 41.20 IIюн -
24. КОЛЕСНИКОВ Арсений 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. 41.22 IIюн -
25. КОЖОКАРУ Владимир 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 41.76 IIюн -
26. СОКОЛОВ Федор 2009 Москва 98, Москва 42.32 IIюн -
27. ОБУХОВ Мирослав 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н. 42.56 IIюн -
28. КРАПОТКИН Руслан 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 42.64 IIюн -
29. САХАРОВ Платон 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 42.91 IIюн -
30. КОРОЛЬКОВ Николай 2009 АНО ЦСП Сельков В.В. 43.16 IIюн -
31. ФЕЛЬК Давид 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н. 44.10 IIюн -
32. СИНАЙСКИЙ Андрей 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н. 44.83 IIюн -
33. ЮРЧЕНКО Андрей 2011 СШОР № 11, Мытищи 45.48 IIIюн -
34. ГУРИКОВ Станислав 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.58 IIIюн -
35. БАЛАКИРИЕВ Борис 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 46.18 IIIюн -
36. ТВЕРИТИНОВ Георгий 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 46.47 IIIюн -
37. КИРИЕНКО Артём 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 46.64 IIIюн -
38. СИМАКОВ Семен 2009 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 50.99 IIIюн -
39. ГЕНЕРАЛОВ Тимофей 2008 Москва 98, Москва 54.33 IIIюн -
40. НИКИШИН Иван 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 55.97 -

DSQ БОНДАРЕВ Никита 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. -
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЖДАНЕЕВ Павел 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 31.65 Iюн 50,00
2. ДЕЙКИН Лев 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 33.04 Iюн 42,00
3. ПРОШКИН Алексей 2009 ФОК 'Изумрудный', Москва 33.11 Iюн 36,00
4. БЕЛЯЕВ Федор 2010 АНО ЦСП Сельков В.В. 33.22 Iюн 30,00
5. МИШУСТИН Глеб 2009 АНО ЦСП Сельков В.В. 34.28 Iюн 25,00
6. КРАСНОКУТСКИЙ Артем 2008 Москва 98, Москва 34.46 Iюн 20,00
7. ОМАРОВ Ибрагим 2008 Москва 98, Москва 34.56 Iюн 16,00

DSQ ТОРОПОВ Максим 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 12,00

EXH ДАВЫДОВ Алексей 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. -
EXH ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 Москва 98, Москва -
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Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ШЕРВАРЛИ Анастасия 2006 Москва 98, Москва 32.14Q III -
2. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 32.40Q III -
3. ТРИФОНОВА Виктория 2007 ФОК.г.Реутов, Реутов 33.55Q Iюн -
4. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98, Москва 34.62Q Iюн -
5. ХРИПИНА София 2007 Москва 98, Москва 35.62Q Iюн -
6. БАРШТ Александра 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 36.60Q Iюн -
7. АЛЕКСАНДРОВА Анна 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 36.82Q Iюн -
8. ОСТАПЕЦ Анастасия 2007 АНО ЦСП Соколова О.Л. 40.16Q IIюн -
9. ЛАТЫПОВА Эльза 2006 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 40.46R IIюн 10,00

10. АРТЕМЬЕВА Мария 2007 ФК World Class Лодочная, Москва 40.91R IIюн 8,00
11. ЧЕБОНЯН Марианна 2007 Москва 98, Москва 42.66 IIюн 6,00
12. ФЕОФАНОВА Стефания 2006 Лично , Москва 47.66 IIюн 5,00
13. КОЗЛОВА Кира 2006 Москва 98, Москва 50.27 IIIюн 4,00

Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ШЕРВАРЛИ Анастасия 2006 Москва 98, Москва 31.47 III 50,00
2. ТРИФОНОВА Виктория 2007 ФОК.г.Реутов, Реутов 33.13 Iюн 42,00
3. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 33.26 Iюн 36,00
4. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98, Москва 34.06 Iюн 30,00
5. ХРИПИНА София 2007 Москва 98, Москва 35.49 Iюн 25,00
6. БАРШТ Александра 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 37.30 Iюн 20,00
7. АЛЕКСАНДРОВА Анна 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 37.92 Iюн 16,00
8. ОСТАПЕЦ Анастасия 2007 АНО ЦСП Соколова О.Л. 40.76 IIюн 12,00

EXH ЛАТЫПОВА Эльза 2006 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -
EXH АРТЕМЬЕВА Мария 2007 ФК World Class Лодочная, Москва -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БУЯНОВ Иван 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 26.72Q II -
2. УСОВ Григорий 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 26.94Q II -
3. ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 27.37Q III -
4. ФЕДОТОВ Сергей 2006 Москва 98, Москва 29.13Q III -
5. КУРБАТОВ Даниил 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н. 29.35Q Iюн -
6. УСКОВ Тимур 2007 ФОК 'Изумрудный', Москва 29.66Q Iюн -
7. ТРУБЕЧКОВ Илья 2006 Москва 98, Москва 30.82Q Iюн -
8. НОВИНСКИЙ Сергей 2006 Лично , Москва 31.29Q Iюн -
9. КЛИЦУНОВ Максим 2007 Москва 98, Москва 31.40R Iюн -

10. ОМАРОВ Гаджи 2006 Москва 98, Москва 31.84R Iюн -
11. ЕНИЛИН Андрей 2006 ФК World Class, Москва 32.36 Iюн -
12. ЖУКОВ Игорь 2007 Москва 98, Москва 33.13 Iюн -
13. ИВАНОВ Игорь 2007 СШ № 104 "Жемчужина", Москва 33.31 Iюн -
14. БУЦКИХ Алексей 2007 Москва 98, Москва 33.72 Iюн -
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

15. АЛИЕВ Амил 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 33.93 Iюн -
16. ВЕСЕЛКИН Никита 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 35.66 IIюн -
17. ПАВЛОВ Богдан 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 36.27 IIюн -
18. БУРМИСТРОВ Илья 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 36.48 IIюн -
19. МОРОЗОВ Денис 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 37.11 IIюн -
20. САФОНОВ Степан 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 40.73 IIюн -
21. СМОЛЯКИН Кирилл 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 41.74 IIюн -
22. ГРАЧЕВ Михаил 2007 Москва 98, Москва 42.44 IIюн -
23. САФОНОВ Иван 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 44.96 IIюн -

DSQ ШВЕЦ Герман 2006 Москва 98, Москва Iюн -
DSQ ШУЛЬГА Иван 2007 АНО ЦСП Усов И.А. IIюн -
DSQ ТУМАНОВ Виктор 2007 АНО ЦСП Сельков В.В. IIюн -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БУЯНОВ Иван 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 26.46 II 50,00
2. УСОВ Григорий 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 26.85 II 42,00
3. ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 27.58 III 36,00
4. КУРБАТОВ Даниил 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н. 29.65 Iюн 30,00
5. ФЕДОТОВ Сергей 2006 Москва 98, Москва 30.08 Iюн 25,00
6. УСКОВ Тимур 2007 ФОК 'Изумрудный', Москва 30.20 Iюн 20,00
7. ТРУБЕЧКОВ Илья 2006 Москва 98, Москва 30.86 Iюн 16,00
8. НОВИНСКИЙ Сергей 2006 Лично , Москва 31.58 Iюн 12,00

EXH КЛИЦУНОВ Максим 2007 Москва 98, Москва -
EXH ОМАРОВ Гаджи 2006 Москва 98, Москва -

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЗОТОВА Анастасия 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 28.77Q II -
2. ШЕМЯКОВА Наталия 2004 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 30.04Q II -
3. УСОВА Лилия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 30.08Q II -
4. КАЛАШНИК Софья 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 30.51Q II -
5. КИСЕЛЕНКО Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 30.77Q III -
6. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 31.91Q III -
7. ЕЛИСЕЕВА Ксения 2003 АНО ЦСП Усова Е.В. 36.82Q Iюн -
8. СТЕПАНОВА Дарья 2004 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 36.85Q Iюн -
9. БЕЛОВА Надежда 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. 46.64R IIюн 10,00

10. АРХИПОВА Александра 2004 АНО ЦСП Соколова О.Л. 52.23R IIIюн 8,00
DSQ КИРИЕНКО Татьяна 2005 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
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Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЗОТОВА Анастасия 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 27.64 I 50,00
2. УСОВА Лилия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 30.10 II 42,00
3. ШЕМЯКОВА Наталия 2004 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 30.36 II 36,00
4. КИСЕЛЕНКО Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 30.54 II 30,00
5. КАЛАШНИК Софья 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 30.86 III 25,00
6. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 32.04 III 20,00
7. ЕЛИСЕЕВА Ксения 2003 АНО ЦСП Усова Е.В. 35.00 Iюн 16,00
8. СТЕПАНОВА Дарья 2004 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 36.37 Iюн 12,00

EXH БЕЛОВА Надежда 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. -
EXH АРХИПОВА Александра 2004 АНО ЦСП Соколова О.Л. -

Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
27.12.2020 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САХАУТДИНОВ Руфат 2004 Воробьёвы горы, Москва 25.43Q II -
2. ФИЛИППОВ Леонид 2004 ФОК 'Изумрудный', Москва 26.17Q II -
3. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 26.84Q II -
4. ДЕНИСОВ Алексей 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 27.19Q III -
5. БУХТИН Дмитрий 2004 Воробьёвы горы, Москва 27.37Q III -
6. ЛАПТЕВ Александр 2005 ФОК.г.Реутов, Реутов 27.38Q III -
7. МАЛОКОСТОВ Артем 2005 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 28.45Q III -
8. БАЛАНДИН Егор 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 28.56Q III -
9. СКРЫПНИКОВ Иван 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 28.62R III 10,00

10. ЖДАНОВ Сергей 2004 АНО ЦСП Розин В.Ю. 29.06R III 8,00
11. ЛУКУШКИН Тимофей 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. 29.08 III 6,00
12. САМОЙЛОВ Радислав 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. 29.30 Iюн 5,00
13. ПОЛЯКОВ Климент 2005 Москва 98, Москва 29.43 Iюн 4,00
14. ЕРОШЕНКОВ Игорь 2005 Лично, Москва 29.73 Iюн 3,00
15. СЕМЕНОВ Андрей 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. 30.27 Iюн 2,00
16. КЕМ Кирилл 2004 АНО ЦСП Турлов П.А. 30.56 Iюн 1,00
17. БАШКИРОВ Никита 2004 ФОК 'Изумрудный', Москва 31.09 Iюн -
18. СЕВРУК Глеб 2005 ФК World Class, Москва 31.76 Iюн -
19. ШИТИН Александр 2005 ПБ Москвич, Москва 33.02 Iюн -

DSQ КОРОЛЬКОВ Максим 2005 АНО ЦСП Усов И.А. -
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Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
27.12.2020 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САХАУТДИНОВ Руфат 2004 Воробьёвы горы, Москва 25.41 II 50,00
2. ФИЛИППОВ Леонид 2004 ФОК 'Изумрудный', Москва 26.27 II 42,00
3. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 26.78 II 36,00
4. БУХТИН Дмитрий 2004 Воробьёвы горы, Москва 27.15 III 30,00
5. ДЕНИСОВ Алексей 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 27.75 III 25,00
6. БАЛАНДИН Егор 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 28.53 III 20,00
7. МАЛОКОСТОВ Артем 2005 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 28.77 III 16,00

DSQ ЛАПТЕВ Александр 2005 ФОК.г.Реутов, Реутов III 12,00

EXH СКРЫПНИКОВ Иван 2004 АНО ЦСП Усов И.А. -
EXH ЖДАНОВ Сергей 2004 АНО ЦСП Розин В.Ю. -


